
Муниципальное автономное общеобразовательное    учреждение

«Средняя школа д. Броди»

П Р И К А З                                 № 44

от  30.05.2025

Об утверждении  карты  коррупционных рисков 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя школа д.Броди»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                     
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

               В соответствии с Планом проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам  основного  общего образования
в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить карту  коррупционных рисков Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 
д.Броди».

2. Назначить и.о. директора МАОУ СШ д. Броди  ответственным за 
осуществление деятельности по оценке рисков в Муниципальном 
автономном  общеобразовательном учреждении «Средняя школа 
д.Броди».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
  

и.о.директора                                   Г.И. Чистяков


		2025-06-23T18:28:59+0300
	Чистяков Геннадий Иванович




